
ZARZĄDZENIE Nr 74/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-09-2010 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2010. 
                     
                  Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych  /Dz U Nr 157  poz 1240 / § 16 pkt. 2  Uchwały Nr XLIII /219/2009 Rady 
Miejskiej w Zawidowie z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta na rok 2010 
oraz  art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst 
jednolity /Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę 10 .262,00 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
750   Administracja publiczna  262,00 
 75056  Spis powszechny i inne 262,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizacje zadań bieżących  z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

262,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

10.000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  10.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację własnych  zadań 
bieżących  gmin 

10.000,00 

Razem    10.262,00  
 

§ 2 
I .Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  48.445,37 zł w tym:                                                                       
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
700   Gospodarka mieszkaniowa  1.300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych  1.300,00 
750   Administracja  publiczna 8.005,00 
 75022          Rada gminy 130,00 
  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek   130,00 
 75023  Urzędy gmin 7.875,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
ruchomej  publicznej sieci telefonicznej 

1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu  usług 
telekomunikacyjnych  świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących  2.000,00 



członkami korpusu służby cywilnej  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji 
875,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa  

228,37 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 228,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  204,36 
  4410 Podróże służbowe krajowe  0,21 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7.568,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  7.568,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 7.568,00 
756   Dochody od osób prawnych od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających  osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

100,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodakowych  
należności budżetowych  

100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100,00 

801   Oświata i wychowanie 24.048,00 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych  
22.380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.900,00 
  4120 Składki na Fundusz  Pracy 480,00 
 80110  Gimnazja 1.668,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
1.668,00 

851   Ochrona zdrowia 5.006,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 606,00 
  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  606,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych  do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

400,00 

852   Pomoc społeczna  2.190,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.124,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci  Internetu 32,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  w 
stacjonarnej publicznej sieci  telefonicznej 

492,00 



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1.066,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.066,00 
Razem    48.445,37  
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  58.707,37 zł w tym 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1.300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 
750   Administracja publiczna 8.267,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  130,00 
 75023  Urzędy gmin 7.865,00 
  4270 Zakup usług remontowych  2.850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 35,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych  do sprzętu  

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
60,00 

  8110 Odsetki od samorządowych  papierów 
wartościowych  lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

4.920,00 

 75056  Spis powszechny i inne 262,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
223,00 

  4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne  33,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,46 
 75095  Pozostała działalność 10,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

228,37 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  228,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,39 
  4300 Zakup usług pozostałych  185,98 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
17.568,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  17.568,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych  
17.568,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

100,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych  

100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
801   Oświata i wychowanie 24.048,00 



 80101  Szkoły podstawowe 344,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
344,00 

 80104  Przedszkola 22.380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.090,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 
 80110  Gimnazja 1.324,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.324,00 
851   Ochrona zdrowia 5.006,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 606,00 
  4220 Zakup środków  żywności  606,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.700,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji  
700,00 

852   Pomoc społeczna 2.190,00 
 85202  Domy pomocy społecznej  1.066,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego  od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1.066,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.124,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami korpusu służby cywilnej 
124,00 

Razem    58.707,37 
    
                                                                                 § 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  15.551.678,11 zł oraz po stronie wydatków 17.204.918,11 zł. 
 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                   § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                         Burmistrz 
 
                                                                                                                     Józef Sontowski  
 
 


